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LINDAB FRANCE 

erhåller företagspriset « Prix d’Excellence PME 2016 »  

Måndag den 28 november delar svenska Svenska Handelskammaren i Frankrike 

ut årets företagspris  « Prix d’Excellence PME » till LINDAB FRANCE. 

Utmärkelsen överlämnas av Svenska ambassadören i Frankrike, Veronika 

Wand-Danielsson, under högtidliga former i samband med en stor fransk, 

svensk och nordisk näringslivskväll i Paris, 

Juryn för Svenska Handelskammaren vill genom utdelningen av Prix d’Excellence PME 2016 

i den mindre och medelstora företagskategorin uppmärksamma Lindabs franska dotterbolag, 

LINDAB FRANCE för sina betydelsefulla prestationer på den franska marknaden inom 

hållbar utveckling. 

 Juryns val motiveras främst av följande faktorer:  

- Företagets strävan efter energieffektivitet i byggnader, och efter välbefinnande och 

komfort för de boende; 

- det kontinuerliga engagemanget av LINDAB FRANCE i trettio år med två 

produktionsanläggningar, ett FOU center och nära 150 anställda i Frankrike;  

- den starka tillväxten för LINDAB FRANCE med en marknadsandel idag på 25%, i 

nivå med den nationella marknadsledaren; 

- Företagets organiska tillväxt och via förvärv, med två förvärv under 2015. 

Prix d’Excellence 2016  går i effektiviteten och den hållbara utvecklingens 

tecken.  

Prix D’Excellence är en utmärkelse som delas ut årligen för att belöna svenska företag som 

särskilt utmärkt sig på den franska marknaden för kommersiell framgång, vinst, 

marknadsandelar, kunnande, innovation, ledarskap, motivation av anställda, produktkvalitet, 

produktions- och distributionsmetoder, samt utvecklingen av Fransk-svenska synergier. 

Prix d’Excellence ceremonin 2016 äger rum under en fransk, svensk och nordisk 

näringslivsafton på Palais de la découverte i Paris, organiserad av Svenska Handelskammaren 

i Frankrike i samband med ett fransk-nordiskt heldagssymposium på Franska ekonomi och 

finansministeriet. 
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